
 
 

平成23年7月20日 

株式会社シノケングループ 

                  代表取締役社長 篠原 英明 

   （ＪＡＳＤＡＱ・８９０９） 

 

夏季休業に関するお知らせ 
 

 

拝啓 

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社グループでは下記の期間を夏季休業とさせていただきます。 

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 
 

休業日：2011年8月13日（土）～2011年8月15日（月） 

 

 ※なお、2011年8月16日（火）からは平常通り営業いたします。 

 
以 上 

 

 

 

<<本リリースに関するお問い合わせ先>> 
ＩＲ室 TEL：092-477-0040 

Shinoken Group Press Release 

Shinoken Group Press Release 


